
Zarządzenie Nr 119/2022 

 

Wójta  Gminy Bodzanów z dnia 3 października 2022 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.)  

Wójt Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Bodzanów na rok 2022 Nr 319/XXXVII/2021 z dnia 22 

grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  0,00 zł oraz zmniejsza się dochody o 

kwotę 0,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy Bodzanów ogółem wynosi 

51 831 897,31zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 0,00 zł. 

Plan dochodów bieżących wynosi  49 809 130,55 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 

2 022 766,76  zł. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 104 975,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 104 975,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 

61 646 818,69 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 104 975,00 zł oraz zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 104 975,00 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 

50 371 894,49 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 

11 274 924,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

 

 



2 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejszym zarządzeniem dokonano korekty planu po stronie wydatków w granicach 

kwot określonych w ramach poszczególnych rozdziałów. 

 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

6 668 910,45   6 603 910,45   6 356 230,45   5 134 855,41   1 221 375,04   2 500,00   245 180,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   65 000,00   0,00   

-11 994,00   -11 994,00   -11 994,00   -3 494,00   -8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 994,00   11 994,00   11 994,00   3 494,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 668 910,45   6 603 910,45   6 356 230,45   5 134 855,41   1 221 375,04   2 500,00   245 180,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   65 000,00   0,00   

6 330 815,45   6 265 815,45   6 230 315,45   5 066 506,41   1 163 809,04   2 500,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   65 000,00   0,00   

-3 994,00   -3 994,00   -3 994,00   -3 494,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 994,00   3 994,00   3 994,00   3 494,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 330 815,45   6 265 815,45   6 230 315,45   5 066 506,41   1 163 809,04   2 500,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   65 000,00   0,00   

58 180,00   58 180,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   38 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 180,00   58 180,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   38 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

568 951,00   332 651,00   292 651,00   16 600,00   276 051,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   236 300,00   236 300,00   0,00   

-4 672,00   -4 672,00   -4 672,00   0,00   -4 672,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 672,00   4 672,00   4 672,00   0,00   4 672,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

568 951,00   332 651,00   292 651,00   16 600,00   276 051,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   236 300,00   236 300,00   0,00   

435 351,00   269 051,00   229 051,00   16 600,00   212 451,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   166 300,00   166 300,00   0,00   

-4 672,00   -4 672,00   -4 672,00   0,00   -4 672,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 672,00   4 672,00   4 672,00   0,00   4 672,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

435 351,00   269 051,00   229 051,00   16 600,00   212 451,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   166 300,00   166 300,00   0,00   

15 633 572,15   15 411 860,95   13 841 533,91   11 262 735,13   2 578 798,78   1 097 645,13   472 681,91   0,00   0,00   0,00   221 711,20   221 711,20   0,00   

-19 500,00   -19 500,00   -19 500,00   -10 100,00   -9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 500,00   19 500,00   19 500,00   10 100,00   9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 633 572,15   15 411 860,95   13 841 533,91   11 262 735,13   2 578 798,78   1 097 645,13   472 681,91   0,00   0,00   0,00   221 711,20   221 711,20   0,00   

10 183 232,61   9 961 521,41   8 853 331,50   7 776 258,13   1 077 073,37   731 308,00   376 881,91   0,00   0,00   0,00   221 711,20   221 711,20   0,00   

-7 400,00   -7 400,00   -7 400,00   0,00   -7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 400,00   7 400,00   7 400,00   0,00   7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 183 232,61   9 961 521,41   8 853 331,50   7 776 258,13   1 077 073,37   731 308,00   376 881,91   0,00   0,00   0,00   221 711,20   221 711,20   0,00   

332 756,00   332 756,00   143 456,00   139 000,00   4 456,00   184 100,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

332 756,00   332 756,00   143 456,00   139 000,00   4 456,00   184 100,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 400 473,00   3 400 473,00   3 313 082,00   2 414 000,00   899 082,00   1 891,00   85 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   -10 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   10 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 400 473,00   3 400 473,00   3 313 082,00   2 414 000,00   899 082,00   1 891,00   85 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 536 602,00   12 536 602,00   1 805 650,51   875 115,51   930 535,00   0,00   10 730 951,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-68 809,00   -68 809,00   -68 809,00   0,00   -68 809,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 809,00   68 809,00   68 809,00   0,00   68 809,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 536 602,00   12 536 602,00   1 805 650,51   875 115,51   930 535,00   0,00   10 730 951,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

693 038,00   693 038,00   687 138,00   614 620,00   72 518,00   0,00   5 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 309,00   -6 309,00   -6 309,00   0,00   -6 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 309,00   6 309,00   6 309,00   0,00   6 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

693 038,00   693 038,00   687 138,00   614 620,00   72 518,00   0,00   5 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

1 3 16 18

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00   0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą

0,00   

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie

0,00   

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie

0,00   

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie

0,00   

zwiększenie
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie

0,00   

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Bodzanów Nr 119/2022 z dnia 03.10.2022 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 319/XXXVII/2021 na rok 2022 r.

Wydatki na 2022 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

261 200,00   261 200,00   235 600,00   84 350,00   151 250,00   0,00   25 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 000,00   -23 000,00   -23 000,00   0,00   -23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

261 200,00   261 200,00   235 600,00   84 350,00   151 250,00   0,00   25 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 356 621,00   10 356 621,00   374 005,51   176 145,51   197 860,00   0,00   9 982 615,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-39 500,00   -39 500,00   -39 500,00   0,00   -39 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 500,00   39 500,00   39 500,00   0,00   39 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 356 621,00   10 356 621,00   374 005,51   176 145,51   197 860,00   0,00   9 982 615,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 646 818,69   50 371 894,49   29 804 265,96   18 191 011,63   11 613 254,33   1 568 145,13   18 348 533,40   0,00   0,00   650 950,00   11 274 924,20   11 274 924,20   0,00   

-104 975,00   -104 975,00   -104 975,00   -13 594,00   -91 381,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

104 975,00   104 975,00   104 975,00   13 594,00   91 381,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 646 818,69   50 371 894,49   29 804 265,96   18 191 011,63   11 613 254,33   1 568 145,13   18 348 533,40   0,00   0,00   650 950,00   11 274 924,20   11 274 924,20   0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00   

0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16 18

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

Strona 2 z 2

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 2 205 700,00   0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 2 205 700,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

Wójt Gminy Bodzanów

/-/ Jerzy Staniszewski


